

7) Protocollo 1, titolo II, articolo 7, paragrafo 3, lettera a), punto ii)

anziché: «ii) i contingenti si basino sui migliori dati scientifici disponibili e sul parere del consiglio consultivo sulle risorse marine;»

leggasi: «ii) i totali ammissibili di catture si basino sui migliori dati scientifici disponibili e sul parere del consiglio consultivo sulle risorse marine;».

8) Protocollo 1, titolo II, articolo 7, paragrafo 3, lettera f)

anziché: «[...] di risoluzione delle controversie di cui all'articolo della PARTE III del presente accordo.»

leggasi: «[...] di risoluzione delle controversie di cui alla PARTE III del presente accordo.».

9) Protocollo 1, allegato X, paragrafo 1

anziché: «1. In conformità dell'articolo 113 del presente accordo, ...»

leggasi: «1. In conformità dell'articolo 13 del presente accordo, ...».

(Accordo pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 2ª Serie speciale Unione europea - n. 87 del 14 novembre 2016)

22CE1452

Rettifica del regolamento delegato (UE) 2022/692 della Commissione, del 16 febbraio 2022, recante modifica, ai fini dell'adeguamento al progresso tecnico e scientifico, del regolamento (CE) n. 1272/2008 del Parlamento europeo e del Consiglio relativo alla classificazione, all'etichettatura e all'imballaggio delle sostanze e delle miscele

(Gazzetta ufficiale dell'Unione europea L 129 del 3 maggio 2022)

Pagina 4, articolo 2, comma secondo:

anziché: «Esso si applica a decorrere dal 23 novembre 2023.».

leggasi: «Esso si applica a decorrere dal 1º dicembre 2023.».

(Regolamento pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 2ª Serie speciale Unione europea - n. 49 del 4 luglio 2022)

22CE1451

MARGHERITA CARDONA ALBINI, *redattore*

DELIA CHIARA, *vice redattore*

(WI-GU-2022-GUE-055) Roma, 2022 - Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

